Atendimento  e  Despacho,  Prazo:  05  anos  Assinatura:
18/07/2025.
...........................................................................................................

Outros atos
Outros atos

TERMO DE AUTORIZAÇÃO
Considerando  o  valor  estimado  de  R$  59.782,08

(Cinquenta e nove mil setecentos e oitenta e dois
Reais  e  oito  centavos),  a  existência  de  dotação
orçamentária, bem como parecer do Setor Jurídico e demais
documentos  que  guarnecem  o  presente,  AUTORIZO  a
formalização  de  ajuste  com  a  empresa  SPACENET
PROVEDOR TELECOM LTDA visando à Contratação de